comisionista que resulte seleccionada, tendrá duración hasta el 31 de Agosto de 2018. 

El plazo del servicio objeto de la presente negociación será de 20 meses, contados a 
partir del 1 de diciembre de 2016, inclusive. 

PRESUPUESTO: El valor estimado es de DOS MIL SEISCIENTOS NUEVE 
MILLONES CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y 
CINCO PESOS MCTE ($2.609.429.795). El presupuesto señalado cubre: 

 El valor de las operaciones que se celebren por cuenta de la Entidad; 

 El valor por concepto de impuestos, tasas y contribuciones a que haya lugar; 

 Todo pago que deba hacerse por causa o con ocasión de la operación,